
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA n°004/2021

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL-, torna público que
fará realizar no dia 16 de SETEMBRO de 2021, às 09h00min, (HORARIO LOCAL), na sala da Comissão Permanente de
Licitações, situada na Rua 13 de Maio, N° 215, ao lado da Contabilidade Heureka, Centro na cidade de Confresa-MT, a
Reunião para realização da Sessão Pública de Julgamento e analise da Concorrência Pública Nº004/2020, Processo
Licitatório Nº179/2021. Tipo de Julgamento: Empreitada pelo Menor Preço Global de acordo com as Leis em vigência. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima e no
site www.confresa.mt.gov.br no link do Portal da Transparência,
https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653   de segunda à sexta-feira, tel.
Contato (66) 3564-1818, RAMAL 31 pelo e-mail: licitaconfresa@hotmail.com.  Objeto: concorrência para eventual e futura:
contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra de construção de escola municipal, com 15
salas em terreno de 40.000. m², localizada nesta cidade, conforme projetos, planilhas, cronograma, especificações técnicas
e demais documentos anexos, para atender as necessidades das secretarias de educação do município de Confresa/MT.

Confresa-MT, 12 de agosto de 2021.

Cezar Queiroz da Silva

Presidente da CPL-Portaria N° 008/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA n°005/2021

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL-, torna público que
fará realizar no dia 17 de SETEMBRO de 2021, às 09h00min, (Horario Local), na sala da Comissão Permanente de
Licitações, situada na Rua 13 de Maio, N° 215, ao lado da Contabilidade Heureka, Centro na cidade de Confresa-MT, a
Reunião para realização  da Sessão Pública  de Julgamento e analise  da Concorrencia Publica  Nº005/2020, Processo
Licitatório Nº191/2021.  Tipo de Julgamento : Empreitada pelo Menor Preço Global de acordo com as Leis em vigência. O
Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima e no
site www.confresa.mt.gov.br no link do Portal da Transparência,
https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653   de segunda à sexta-feira, tel.
Contato (66) 3564-1818, Ramal 30 pelo e-mail: licitaconfresa@hotmail.com.  Objeto: concorrência para eventual e futura:
contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra de construção de escola de uma creche tipo
001 padrão fnde a ser instalada no setor triunfo. para atender a demanda da secretaria de educação, juntamente a
prefeitura municipal de confresa-MT.

Confresa-MT, 12 de agosto de 2021.

Cezar Queiroz da Silva

Presidente da CPL-Portaria N° 008/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1351f42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:35:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




